



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS

ITEM	FME	FUNDEB	ASSIST	FMS	ADM	AGRICUL	GABINETE	MEIO AMBI	QTDE	UND	ESPECIFICAÇÕES	V.UNIT	V.TOTAL
1	5	30	10	6	18		2	3	74	Und	cartucho de Toner Alto Rendimento para até 8.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752) TN-3382	490,87	36.324,38
2	5	30	10	6	18		2	3	74	Und	cartucho de Toner DCP 8112 DN ISO/IEC 19752	490,87	36.324,38
3		20	6	6	13		2	3	50	Und	cartucho de Toner de rendimento padrão (1.200 páginas) Rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752 (Carta/A4) TN-420	389,00	19.450,00
4		25	3	2	10				40	Und	cartucho de Toner Laser jet 83 A ISO/IEC 19752	410,33	16.413,20
5		20	6	6	13		2	3	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER amarelo LC 79 Y ISO/IEC24711	151,83	7.591,50
6		20	6	6	13		2	3	50	Und	Cartucho impressora BROTHER azul LC 79 C24711	153,50	7.675,00

000056



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

7		20	6	6	13		2	3	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER preto LC 79 BK ISO/IEC24711	191,17	9.558,50
8		20	6	6	13		2	3	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER rosa LC 79 M ISO/IEC24711	241,83	12.091,50
9		12	3	3	9		1	2	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - amarelo) ISO/IEC 19752	405,17	12.155,10
10		12	3	3	9		1	2	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - azul) ISO/IEC 19752	393,50	11.805,00
11		12	3	3	9		1	2	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - magenta) ISO/IEC 19752	401,83	12.054,90
12		12	3	3	9		1	2	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - preto) ISO/IEC 19752	400,17	12.005,10

000057



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

13	25	6	6	18	2	3	60	Und	cartucho de Toner Rendimento Padrão para até 3.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752). TN-3332	518,63	31.117,80
14	50	10	10	20	2	3	100	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-650S (TN650) ORIGINAL PRETO COM DURABILIDADE DE 8.000 PÁGINAS (RENDIMENTO DE ACORDO COM A ISO/IEC 19752)	506,90	50.690,00
15	20	16	6	13	2	3	65	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 450 DE ALTO RENDIMENTO, Com durabilidade de 2.600 páginas (rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752, considerando 5% de cobertura)	404,63	26.300,95
16	20	6	6	13	2	3	55	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Brother DCP 8152 DN ISO/IEC 19752	497,53	27.364,15
17	20	6	6	13	2	3	50	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - HP LaserJet P 2055 DN ISO/IEC 19752	399,00	19.950,00

000058



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

18		20				0				20	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Lexmark E340 ISO/IEC 19752	396,23	7.924,60
19		20				10				30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Amarelo ISO/IEC 19752	416,67	12.500,10
20		20				10				30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Azul ISO/IEC 19752	414,33	12.429,90
21		20				10				30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Preto ISO/IEC 19752	414,33	12.429,90
22		20				10				30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Magenta ISO/IEC 19752	426,67	12.800,10
23	15	40	13	7		30	6	3		114	Und	cartucho de tonerTN-3442 Capacidade de impressão até 8.000 páginas com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752.	432,53	49.308,42
24		20	6	6		13	2	2		52	Und	cartucho de Toner 18A para impressora Hp ISO/IEC 19752	388,67	20.210,84
25	5	50	10	10		30	5	3		115	Unid	CARTUCHO DE TONER HP CE285A 85A ISO/IEC 19752	387,67	44.582,05

000059



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

26	5	30	5	5	11	2	1	1	60	Unid	cartucho de Toner nºs. TN550 ou TN580 ISO/IEC 19752	446,00	26.760,00
27		20	5	5	5				35	Unid	cartucho de Toner tn- 360ISO/IEC 19752	392,30	13.730,50
28					5				5	Unid	Kit 4 Toner Laserjet CP 1025 (color) ISO/IEC 19752	389,50	1.947,50
29	2	10	1	1	3				17	Und	DR-2340 Unidade do Cilindro com rendimento aproximado de 12.000 páginas em acordo com o ISO/IEC 19752 (Carta/A4)	849,33	14.438,61
30	2	20	1	1	5	1	1	1	32	Und	DR-3440 Unidade de cilindro - Cerca de 50.000 páginas com base em 3 páginas por trabalho (A4 / Carta simplex). ISO/IEC 19752	835,27	26.728,64
31	2	20	1	1	5	1	1	1	32	UND	Cilindro Brother TN 2370	165,80	5.305,60
32	2	20	1	1	5	1	1	1	32	UND	Cilindro Brother TN 360	165,80	5.305,60
33	5	20	6	6	13		2	3	55	UND	Cilindro Brother TN 580	182,00	10.010,00
34	2	20	6	6	13		2	3	52	UND	Cilindro Brother TN 650	180,33	9.377,16
35	2	20	6	6	13		2	3	52	UND	KIT Cilindro Brother DR 3302 ISO/IEC 19752	819,33	42.605,16
36	2	10	1	1	6		1	1	22	UND	Kit Cilindro Dr 3302 ISO/IEC 19752	822,67	18.098,74

000060



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

37	2	10				0					12	UND	Kit Cilindro Dr-360 ISO/IEC 19752	799,00	9.588,00
38	2	10				5					17	UND	Kit Cilindro Dr-420 ISO/IEC 19752	822,67	13.985,39
39	2	10				5					17	UND	Kit Cilindro Dr-580 ISO/IEC 19752	926,00	15.742,00
40	2	10				5					22	UND	Kit Cilindro Dr-650 ISO/IEC 19752	1.143,33	25.153,26
41	2	10				5					22	UND	Kit Cilindro DR 2370 ISO/IEC 19752	896,00	19.712,00
42	5	30				9	1	1	1		50	Unid	Cilindro de toner n°ML/d3050B/see	174,13	8.706,50
43	5	30				9	1	1	1		50	Unid	Cilindro Toner n° 12A	167,27	8.363,50
44		10				0					10	Unid	Cilindro toner n° 3200- s cx	167,27	1.672,70
45	3	30				10					53	Unid	Cilindro DR 3302 ISO/IEC 19752	162,00	8.586,00
46	3	30				10					53	Unid	Cilindro Toner n° 35A	148,67	7.879,51
47		10				0					10	Unid	Cilindro toner n° 4221-s cx	150,33	1.503,30
48		10				0					10	Unid	Cilindro toner n° E 120	215,33	2.153,30
49	5	10				5					25	UND	Película Fusor Brother 8152 DN	238,53	5.963,25
50		10				5					20	UND	Rolo Fusor Brother 7065 DN	232,27	4.645,40
51	2	10				5					22	UND	Rolo Fusor Brother DW2540	228,93	5.036,46
52	2	10				5					22	UND	Rolo Fusor Brother DCP 8085 DN	230,20	5.064,40

000061



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

53		6	1	1	1	1		1	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8080 dn LU 7186001	1.113,33	11.133,30
54		6	1	1	1	1		1	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8070 dn LU 7186001	1.113,33	11.133,30
55	5	12	1	1	4	1	1	1	25	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8157 dn LJ 693001	1.095,00	27.375,00
56	10	30	5	5	10				60	Unid	Película do fusor impressora 8152DN	233,53	14.011,80
57	10	30	5	5	10				60	Unid	Película do fusor impressora 8157DN	233,53	14.011,80
58	10	30	5	5	10				60	Unid	Película do fusor mfc L5902dw	233,53	14.011,80
59	10	30	5	5	10				60	Kg	Pó original para recarga de tonner p/ impressora brother preto	226,87	13.612,20
60		3			2				5	Kg	Pó para recarga de toner da impressora brother dcp-8085dn - Kg	226,87	1.134,35
61		5			0				5	Unid	Spray limpa contato-eletronicos 300ml/209g	99,63	498,15
62	50	100	50	50	50				300	Und	Refil De toner Brother TN 350/360/410/420/450	82,67	24.801,00
63	80	300	20	50	50				500	Und	Refil de toner Brother TN 550/580/620/680/720/750	93,27	46.635,00

000062



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

64	100	400	50	50	110	2	4	716	Und	Refil de toner Brother TN 3382/3392/3442/2340/2370	96,97	69.430,52
65		10	30	20	50			110	Und	Refil de toner Brother COLOR (DIVERSOS)	112,33	12.356,30
66	100	500	50	50	210	10	10	930	Und	Recarga de toner HP 12A/35A/36A/85A	109,33	101.676,90
67		250	30	20	100			400	Und	Recarga de toner HP 53A/73A/83A	107,67	43.068,00

Uruará-Pa, 25 de Maio de 2021.

IZAQUIO DURCINE Assinado de forma digital por
IZAQUIO DURCINE
NUNES:404753795
00
Dados: 2021.05.25 11:55:30
-03'00'

IZAQUIO DURCINE NUNES

Secretária Municipal de Administração

Órgão Gerenciador

000063